
UCHWAŁA NR XXIX/233/21 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Kluczborskiego z przeznaczeniem na realizację 
„Programu szczepień profilaktycznych przeciwko meningokokom grupy C dzieci sześcioletnich 

zamieszkałych na terenie powiatu  kluczborskiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Kluczborskiego w wysokości 5.000 zł z przeznaczeniem na 
realizację „Programu szczepień profilaktycznych przeciwko meningokokom grupy C dzieci sześcioletnich 
zamieszkałych na terenie powiatu kluczborskiego” – dla dzieci z rocznika 2015 r. z terenu gminy Lasowice 
Wielkie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie, pomiędzy Gminą Lasowice Wielkie a Powiatem Kluczborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19BE414B-882A-4A30-BD5F-55439F9301E3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


